
  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 12 июля 2021 года  № 74   Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 18.05.2020 № 66 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Верхнепогроменского сельского поселения»  В соответствии с требованиями Федеральных законов от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также в целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Верхнепогроменского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л яю:  1. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 18.05.2020 № 66 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Верхнепогроменского сельского поселения» - отменить. 2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения - верхнепогроменское.рф. 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.      Глава Верхнепогроменского сельского поселения                                                                       К.К Башулов  


